



وقتی راضی می شوم که ۵ مدال جهانی بگیرم

کامران قاسمیپور: افتخار می کنم که علیرضا حیدری از من تعریف کند

چرا زودتر به ۹۲ کیلوگرم نرفتی؟

اصلاً نمی شد به این موضوع فکر کرد. دو سال پیش وقتی انتخابی با حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم برگزار کردم، زیر ۸۵ کیلوگرم بودم. اصلاً منطقی نبود با این وزن به یک وزن بالاتر بروم.

وقتی به ۹۲ کیلوگرم کوچ کردی و یک وزن بالاتر رفتی چطور اینقدر زود جا افتادی؟

هنوز هم وزنم کمتر از ۹۲ کیلوگرم است اما با برنامه ریزی درستی حرکت می کنم و به نظرم به مرور در این وزن قوی تر و بهتر هم می شوم.

بهتر از اینکه در نروژ بودی؟ جیدن کاکس بزرگترین رقیبت بود اما تسلیم شد.

خدا را شکر که هیچ وقت به بزرگی حریفم فکر نکردم. خدا را شکر که در اردوها روی کار خودم و برنامه ای که باید روی تشک اجرا می کردم تمرکز کرده بودم و در نهایت هم نتیجه اش را دیدم.

چطور شد که کاکس را از پا انداختی؟ تا به حال همه کشتی گیران ایران مقابل او بازنده بودند.

کاکس با پای راست حمله می کرد و من برنامه ریزی کردم که پای راست را ببندم. در اردوها بارها روی این کار تمرین کردیم و در نهایت هم متوقف شد.

بعد از کشتی دیدنی که در جهانی نروژ گرفتی، علیرضا حیدری خیلی از تو تعریف کرد. اعتقاد داشت که بهترین کشتی گیر ایران در جهانی نروژ بودی.

علیرضا حیدری خیلی به من محبت دارد و واقعاً باعث افتخارم است که علیرضا حیدری تا این حد از من تعریف



کاکس با پای راست حمله می کرد و من برنامه ریزی کردم که پای راست را ببندم. در اردوها بارها روی این کار تمرین کردیم و در نهایت هم متوقف شد.

مسابقات کشتی قهرمانی جهان در نروژ یک ستاره در کشتی ایران رو کرد. ستاره ای که می تواند خیلی زود به یکی از بزرگان کشتی دنیا تبدیل شود و جای پای ستاره های نامدار کشتی بگذارد. کامران قاسمیپور هم یکی از ستاره هایی است که از جویبار به تیم ملی کشتی آزاد ایران رسید و امسال در مسابقات قهرمانی جهان در نروژ به مدال طلا دست پیدا کرد. این مدال از چند جهت مهم بود. اول از این بابت که او بعد از سال ها به دوبنده تیم ملی رسید و بعد برای رسیدن به مدال طلا کسی را شکست داد که به یک کابوس برای کشتی ایران تبدیل شده بود. جیدن کاکس به گول شکست ناپذیر برای کشتی ایران تبدیل شده بود اما کامران در اولین رویارویی با این ستاره و در همان مرحله نیمه نهایی از پس این کشتی گیر برآمد و مدال طلای مهمی را برای کشتی ایران به ارمغان آورد. همین دو کار مهم باعث شد تا خیلی ها او را یک استثنا بدانند و خودش هم دوست دارد روزی شبیه به حاجی مراد گاتسالوف، یکی از استثناهای کشتی دنیا شود. همین ها بهانه ای است برای مصاحبه با کامران قاسمیپور چهره آینده دار کشتی آزاد ایران.

در حالی که به نظر ۱۰۰ درصد آماده بودی؟

بحث تاکتیکی بود و البته حسن زرنگ تر بود و برنامه های بهتری داشت. مهم این بود که هیچ وقت کم فروشی نکردم. بهترین دوران حسن یزدانی بود و از بدشانسی به هم می خوردیم و هر بار هم برنده می شد. هم از نظر تکنیک و هم از نظر تاکتیک واقعاً سر بود و به همین دلیل هم انتخاب می شد و در مسابقات قهرمانی جهان هم به مدال طلا می رسید.

و خوشحالم که در همان اولین حضور هم توانستم به مدال طلا برسم.

در سال های گذشته هم چند بار می توانستی برنده انتخابی باشی و به تیم ملی برسی اما نشد.

در انتخابی ها که به حسن یزدانی باختم هر دو در اردو بودیم و کاملاً شرایط برابری داشتیم.

در برخی از انتخابی ها حسن یزدانی با ۵۰ یا ۶۰ درصد آمادگی برنده شد،

چهره ویژه کشتی ایران در نروژ؛ این جمله را درباره خودت قبول داری؟

تمام تلاشم را کردم که بهترین کشتی ها را در نروژ بگیرم اما این حرف ها لطفی است در حق من که خودم قبول ندارم و فکر می کنم چهره های ویژه دیگری را هم داشتیم.

اما همین که بعد از چند سال از زیر سایه حسن یزدانی درآمدی و به تیم ملی رسیدی، خیلی مهم بود.

تغییر وزن دادم و به یک وزن بالاتر آمدم